



Vantage ApS

Damsholtevej 11
2970 Hørsholm
CVR-nr. 30507800

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.08.2020

Roar Allan Eriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vantage ApS

Damsholtevej 11

2970 Hørsholm

CVR-nr.: 30507800

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Roar Allan Eriksen

Bente Rasmussen

Frederik Dalgaard Svanholm, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med smøremidler og udstyr til klassiske såvel som moderne automobiler, motorcykler og til motorsport (www.vantage.dk)

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 733 t.kr. mod et overskud på 652 t.kr. sidste år. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Ledelsen budgetterer ligeledes med overskud for 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har endnu ikke haft væsentlig indvirkning på aktivitetsniveauet, men har medført forøget usikkerhed med hensyn til fremtiden. Det er ikke på nuværende tidspunkt muligt at foretage et pålideligt skøn over den samlede effekt, som udbruddet og spredningen af COVID-19 vil få på virksomheden og dens resultat for 2020, der forventes dog et positivt resultat for året. Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		8.051.616	7.101.429
Personaleomkostninger	1	(6.873.398)	(5.765.371)
Af- og nedskrivninger	2	(40.573)	(228.088)
Driftsresultat		1.137.645	1.107.970
Andre finansielle indtægter		1.292	922
Andre finansielle omkostninger	3	(199.569)	(269.272)
Resultat før skat		939.368	839.620
Skat af årets resultat	4	(206.298)	(187.379)
Årets resultat		733.070	652.241
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		250.000	250.000
Overført resultat		483.070	402.241
Resultatdisponering		733.070	652.241

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		505.374	516.606
Indretning af lejede lokaler		51.501	83.922
Materielle aktiver	5	556.875	600.528
Anlægsaktiver		556.875	600.528
Fremstillede varer og handelsvarer		5.169.764	5.534.928
Forudbetalinger for varer		0	505.990
Varebeholdninger		5.169.764	6.040.918
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.661.939	3.098.834
Andre tilgodehavender		321.819	305.197
Periodeafgrænsningsposter		262.397	116.745
Tilgodehavender		5.246.155	3.520.776
Likvide beholdninger		84.624	1.668.156
Omsætningsaktiver		10.500.543	11.229.850
Aktiver		11.057.418	11.830.378

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		375.000	375.000
Overført overskud eller underskud		1.721.373	1.238.303
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	250.000
Egenkapital		2.346.373	1.863.303
Udskudt skat		26.000	13.000
Hensatte forpligtelser		26.000	13.000
Anden gæld		291.042	0
Langfristede gældsforpligtelser		291.042	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.490.925	5.329.080
Gæld til tilknyttede virksomheder		694.606	2.079.160
Gæld til associerede virksomheder		51.270	0
Skyldig selskabsskat		193.301	207.383
Anden gæld		2.963.901	2.338.452
Kortfristede gældsforpligtelser		8.394.003	9.954.075
Gældsforpligtelser		8.685.045	9.954.075
Passiver		11.057.418	11.830.378

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	375.000	1.238.303	250.000	1.863.303
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	483.070	250.000	733.070
Egenkapital ultimo	375.000	1.721.373	250.000	2.346.373

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	6.605.063	5.508.557
Pensioner	173.960	183.364
Andre omkostninger til social sikring	94.375	73.450
	6.873.398	5.765.371
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	15	11

2 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	60.573	228.088
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(20.000)	0
	40.573	228.088

3 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	84.023	142.257
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	1.270	0
Renteomkostninger i øvrigt	4.660	5.558
Valutakursreguleringer	88.896	99.295
Øvrige finansielle omkostninger	20.720	22.162
	199.569	269.272

4 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	193.298	207.379
Ændring af udskudt skat	13.000	(20.000)
	206.298	187.379

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.804.774	239.307
Tilgange	16.920	0
Afgange	(221.520)	0
Kostpris ultimo	1.600.174	239.307
Af- og nedskrivninger primo	(1.288.168)	(155.385)
Årets afskrivninger	(28.152)	(32.421)
Tilbageførsel ved afgang	221.520	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.094.800)	(187.806)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	505.374	51.501

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Synergy Kommunikation ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom.
